The man of God, desiring first to cleanse the place for the monastery from former crimes, by prayer and

purgare, et sic in eo monasterii fundamenta jacere, postulavit a rege, ut sibi per totum Quadragesimæ tempus, quod instabat, facultatem ac licentiam ibidem orationis causa demorandi concederet. Quibus diebus cunctis, excepta Dominica, jejunium ad vesperam usque juxta morem protelans, ne tunc quidem nisi panis permodicum, et unum ovum gallinaceum cum parvo lacte aqua mixto percipiebat. Dicebat enim hanc esse consuetudinem eorum, a quibus normam disciplinæ regularis didicerat, ut accepta nuper loca ad faciendum monasterium vel ecclesiam prius orationibus ac jejuniis Domino consecrent. Cumque decem dies Quadragesimæ restarent, venit, qui clamaret eum ad regem. At ille, ne opus religiosum, negotiorum regalium causa, intermitteretur, petiit presbyterum suum Cynebillum, qui etiam frater germanus erat ipsius, pia cœpta complere. Cui cum ille libenter acquiesceret, expleto studio jejuniorum et orationis, fecit ibi monasterium, quod nunc Lestingau vocatur, et religiosis moribus, juxta ritus Lindisfarnensium, ubi educatus erat, instituit.

Qui cum annis multis et in præfata provincia episcopatum administraret, et hujus quoque monasterii statutis propositis curam gereret, casu contigit, ut ad ipsum monasterium tempore mortalitatis adveniens tactus ibidem infirmitate corporis obiret; qui primo quidem foris sepultus est, tempore autem procedente, in eodem monasterio ecclesia est in honorem beatæ Dei Genitricis de lapide facta, et in illa corpus ipsius ad dexteram altaris reconditum.

Dedit autem episcopus regendum post se monasterium fratri suo Ceadda, qui postea episcopus factus est, ut in sequentibus dicemus. Quatuor siquidem hi, quos diximus, germani fratres, Cedd et Cynebil et Celin et Ceadda, quod raro invenitur, omnes sacerdotes Domini fuere præclari, et duo ex eis etiam summi sacerdotii gradu functi sunt. Cum ergo episcopum defunctum ac

fasting, that it might become acceptable to our Lord, A.D. 660. and so to lay the foundations, requested of the king that he would give him leave to reside there all the approaching time of Lent, to pray. All which days, except Sundays, he fasted till the evening, according to custom, and then took no other sustenance than a little bread, one hen's egg, and a little milk mixed with water. This, he said, was the custom of those of whom he had learned the rule of regular discipline; first, to consecrate to our Lord, by prayer and fasting, the places which they had newly received for building a monastery or a church. When there were ten days of Lent still remaining, there came a messenger to call him to the king; and he, that the religious work might not be intermitted, on account of the king's affairs, entreated his priest, Cynebil, who was also his own brother, to complete that which had been so piously begun. Cynebil readily complied, and when the time of fasting and prayer was over, he there built the monastery, which is now called Lestingau, and established therein the religious customs of Lindisfarne, where they had been educated.